

## " راهنمای انجام مراحل دفاع پایان نامه "

فرم مخصوص دفاع را از دفتر پژوهشی دانشکده دریافت نمایید.

۱- قسمت "الف" باید تکمیل شده و به تایید استاد (اساتید) راهنما برسد.

۲- فرمی که قسمت "الف" آن تکمیل و تایید شده است را به همراه مدارک ذیل به امور پژوهشی تحویل دهید.

الف) یک نسخه چکیده فارسی پایان نامه که به تایید استاد (اساتید) راهنما رسیده باشد.

ب) یک نسخه چکیده انگلیسی پایان نامه که به تایید استاد (اساتید) راهنما رسیده باشد.

ج) پنج نسخه کامل پایان نامه

۳- در این مرحله مشخصات پایان نامه توسط امور پژوهشی کنترل شده و در صورت همخوانی آن با آخرین مصوبات دانشکده قسمت "ب" فرم امضاء می شود.

۴- فرمی که قسمت "ب" آن توسط امور پژوهشی امضاء شده را به اداره آموزش ببرید.

۵- در اداره آموزش واحدهای دانشجو کنترل، وقت دفاع ایشان مشخص و قسمت های مربوط توسط مسئولین ذیربط و نهایتاً رئیس اداره آموزش امضاء می شود. (قسمت "ح" فرم)

۶- اگر استاد راهنما فقط یک نفر باشد و پایان نامه دارای استاد راهنمای دوم یا مشاور نباشد، داور پیشنهادی استادراهنما مشخص شود.

۷- داور پیشنهادی مدیر گروه مشخص شود در صورتیکه اساتید راهنمای دو گروه متفاوت باشند، مدیر گروه استاد راهنمای اول در صورتیکه یکی از اساتید راهنما خارج از دانشکده باشد مدیر گروه استاد راهنمای داخلی مورد نظر می باشد. در صورتیکه پایان نامه استاد راهنمای داخلی نداشته باشد، تکمیل این قسمت لازم نیست.

۸- پس از انجام کلیه مواد فوق، فرم را به معاونت پژوهشی تحویل دهید تا نسبت به تعیین لیست نهایی داوران اقدام شود.

۹- پس از امضاء قسمت "و" فرم توسط معاون پژوهشی دانشکده امضاء های داوران ذکر شده در لیست نهایی گرفته می شود.

۱۰- پس گرفتن همه امضاءها در قسمت "و" فرم، فرم را به معاونت پژوهشی تحویل دهید و منتظر صدور دعوتنامه ها باشید.

۱۱- دعوتنامه های صادره را به همراه نسخ پایان نامه به داوران تحویل دهید، همچنین دعوتنامه مسئول سمعی و بصری تحویل گردد.

### توجه

الف) هرگونه تقاضای تغییر عنوان یا تغییر اساتید راهنما و مشاور بایستی قبل از تکمیل و امضاء قسمت "الف" فرم و به صورت کتبی باشد.

ب) وقت دفاع برای حداقل دو هفته بعد از کنترل واحدها تعیین خواهد شد.

ج) پایان نامه ها و دعوتنامه ها بایستی حداقل ۷ روز قبل از دفاع به دست داوران برسد، در غیر این صورت وقت دفاع لغو خواهد شد.

د) نامهای اساتید راهنما و مشاور بطور خودکار در لیست نهایی داوران وارد خواهد شد.

ه) حضور حداقل یک نفر از اساتید راهنما در جلسه دفاع الزامی است، در غیر این صورت جلسه دفاع رسمیت نخواهد داشت.

با توجه به تعداد مراحل و طولانی بودن آنها توصیه می شود که از هرگونه اتلاف وقت و تاخیر در انجام مراحل جداً بپرهیزید.